Přenosné mechanické vibrátory
Model Specifikace  Cena bez DPH
BackPack  Pohonná jednotka Honda GX35  21.528,00
TDXE 2/AX25 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 25mm  7.020,00
TDX 2/AX40 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 40mm  7.020,00
TDX 2/AX45 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 45mm  7.207,00
TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm  7.394,00
TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm  7.441,00
TDX 3/AX45 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 45mm  7.582,00
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
Model Specifikace  Cena bez DPH
AVMU Pohonná jednotka 2300W  7.576,00
DINGO Pohonná jednotka 2300W  8.590,00
TAXE-TDXE 1/AX25 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 25mm  6.802,00
TAXE-TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm  7.416,00
TAXE-TDXE 4/AX25 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 25mm  8.056,00
TAXE-TDXE 5/AX25 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 25mm  8.376,00
TAX-TDX 1/AX40 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 40mm  6.829,00
TAX-TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm  7.443,00
TAX-TDX 4/AX40 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 40mm  8.083,00
TAX-TDX 5/AX40 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 40mm  8.403,00
TAX-TDX 1/AX48 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 48mm  6.989,00
TAX-TDX 3/AX48 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 48mm  7.603,00
TAX-TDX 4/AX48 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 48mm  8.243,00
TAX-TDX 5/AX48 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 48mm  8.563,00
TAX-TDX 1/AX58 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 58mm  7.443,00
TAX-TDX 3/AX58 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 58mm  8.056,00
TAX-TDX 4/AX58 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 58mm  8.696,00
TAX-TDX 5/AX58 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 58mm  9.016,00
Pozn. Ohebné hřídele TAXE/TAX pro jednotku AVMU a verze TDXE/TDX pro jednotku DINGO.
Model Specifikace  Cena bez DPH
VPB E-BATT Pohonná jednotka (bez baterie)  3.037,00
Baterie pro VPB 18V / 5Ah  2.678,00

Model Napětí Výkon Vývod Hmotnost Cena bez DPH
BOXEL 215  230V 1,5 kVA 2 9,3 kg 30.925,00
BOXEL 225 230V 2,5 kVA 2 10 kg 37.552,00
BOXEL 325 230V 2,5 kVA 3 10 kg 39.485,00
Vysokofrekvenční elektronické měniče
Model Specifikace  Cena bez DPH
ROCKET 38 Průměr hlavice 38mm a délka hadice 5m  29.016,00
ROCKET Průměr hlavice 50mm a délka hadice 5m  29.016,00   50
ROCKET 60 Průměr hlavice 58mm a délka hadice 5m  29.016,00
Vysokofrekvenční ponorné vibrátory
se zabudovaným elektronickým měničem - ROCKET
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
Model Specifikace  Cena bez DPH
VIB-BAR  Pohonná jednotka Honda GX35  25.403,00
TBX 0,5/AX40 Ohebná hřídel 0,5m/vibrační hlavice 40mm  6.986,00
TBX 0,5/AX45 Ohebná hřídel 0,5m/vibrační hlavice 45mm  7.069,00
Model Napětí Výkon Vývod Cena bez DPH
AFE 1200M-COMPACT 230V 1,2 kVA 1 21.154,00   NEW 2026
Vysokofrekvenční měnič v trubkovém rámu
Model Specifikace  Cena bez DPH